66 NOVADAY NORD
NBF-30-200-840-120 30 3.900 4000 > 80 32 200 ( 242) x 169 x 51
NBF-50-282-840-120 50 6.550 4000 > 80 48 282 (290) x 204 x 52
NBF-100-300-840-120 100 13.000 4000 > 80 96 300 (364) x 278 x 52
NBF-150-325-840-120 150 20.400 4000 > 80 160 325 (394) x 394 x 52
NBF-200-376-840-120 200 28.000 4000 > 80 240 376 (445) x 394 x 52
120°
•	 NOVA CAPELLA FLOOD TYP 120
•	 Anbaustrahler, direkt strahlend
•	 Für eine flächige Ausleuchtung von